

SuperUsers a/s
Karlebogaard, Karlebovej 91
3400 Hillerød

CVR-nummer 15948833

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den



Brian Eberhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

SuperUsers a/s
Karlebogaard, Karlebovej 91
3400 Hillerød

Telefon:	48 28 07 06
Hjemmeside:	www.superusers.dk
E-mail:	super@superusers.dk
Hjemstedskommune:	Hillerød
CVR-nummer:	15948833
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Brian Eberhardt
Erik Eberhardt
Vilhelm Eberhardt

Direktion

Brian Eberhardt

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:

Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SuperUsers a/s er et IT-ekspercenter inden for operativsystemer og netværk, med kursus- og konsulentydelse som vigtigste forretningsområder.

Primære aktivitetsområder er:

- Operativsystemer (Microsoft, Apple og Linux)
- Netværk (TCP/IP og CISCO)
- Databaser (SQL, T-SQL, SQL Server, data-analyse/visualisering)
- Programmering (C/C++/Obj-C/C#/Java/Swift, JavaScript/TypeScript og Python/Perl/PHP)
- IT-sikkerhed og anvendelse af Kunstig Intelligens og Machine Learning indenfor ovenstående områder

Samspillet imellem kursus- og konsulentydelse er et væsentligt parameter for SuperUsers a/s' virke; nemlig at det tekniske personale både har praktisk erfaring og evner til at præsentere komplicerede emner på en overskuelig måde.

SuperUsers a/s har ca. 40 medarbejdere og har afdelinger både i Hillerød på herregården Karlebogaard og i Jylland ved Århus på den gamle gård Kampehøjgaard.

Kursusaktiviteter

SuperUsers a/s udbyder løbende ca. 350 forskellige kurser inden for ovenstående aktivitetsområder og har dermed fortsat det største kursusudbud i Skandinavien på disse felter.

SuperUsers a/s er:

- Danmarks største "Microsoft Certified Professional Learning Solutions" (Microsoft CPLS)
- Danmarks største "Apple Authorized Training Center" (Apple AATC)
- Danmarks største udbyder af programmeringskurser
- Danmarks største udbyder af LINUX/UNIX- og internetkurser.
- Godkendt som "Vue" Test Centre" (tester og certificerer i bl.a. ovennævnte).

Konsulent aktiviteter

SuperUsers a/s udfører konsulentopgaver relateret til Li, Microsoft Windows-familien, Apple OS X og Internet-teknologier. Primært består opgaverne af:

- Konfiguration og opsætning
- Drift og support
- Programdesign og udvikling

SuperUsers a/s har via UNIX altid haft internettet som fagområde. Et speciale er derfor blevet udvikling af internet-baserede applikationer. Telebranchen er ligeledes blevet et stort kundeområde for SuperUsers, da telefoni via internettet (Voice over IP) og internetadgang via mobiltelefoner (IPv6) er i stor vækst.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

SuperUsers a/s overtog per 1. marts 2018 aktiverne fra den konkurrerende virksomhed SkillsHouse Aps. Hos SkillsHouse holdt man mange kurser, som mindede om SuperUsers kurser. Ideen var således at samle disse kurser hos SuperUsers a/s.

Dette har givet en fin øgning af SuperUsers a/s omsætning for 2018 i forhold til de foregående år. Således en positiv konsolidering, som SuperUsers a/s vil have glæde af fremover.

Redegørelse i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i 2019.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet driver aktiviteter i forbindelse med udvikling af kursusprogrammer og konsulentydelse.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.370.838	5.168
1	Personaleomkostninger	-2.737.416	-2.633
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-282.663	-256
	Resultat før finansielle poster	2.350.759	2.279
2	Finansielle omkostninger	-69.821	-78
	Resultat før skat	2.280.938	2.201
	Skat af årets resultat	-522.144	-488
	Årets resultat	1.758.794	1.713
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	600.000	100
	Overført resultat	1.158.794	1.613
	Resultatdisponering i alt	1.758.794	1.713

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	82.500	0
	Immaterielle anlægsaktiver	82.500	0
	Produktionsanlæg og maskiner	0	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.460	435
	Materielle anlægsaktiver	619.460	439
	Deposita	2.009.979	2.010
	Finansielle anlægsaktiver	2.009.979	2.010
	Anlægsaktiver i alt	2.711.939	2.449
	Varebeholdning	0	31
	Varebeholdninger	0	31
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.025.780	4.340
	Udskudte skatteaktiver	58.570	26
	Periodeafgrænsningsposter	124.390	91
	Tilgodehavender	6.208.740	4.457
	Likvide beholdninger	1.244.043	927
	Omsætningsaktiver i alt	7.452.783	5.415
	Aktiver i alt	10.164.722	7.864

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.053.391	1.895
	Foreslået udbytte	600.000	100
3	Egenkapital i alt	4.153.391	2.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.527	375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.999	101
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	570.715	68
	Anden gæld	4.515.090	4.825
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.011.331	5.369
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.011.331	5.369
	Passiver i alt	10.164.722	7.864
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.039.595	2.130		
	Pensioner	42.480	42		
	Andre omkostninger til social sikring	180.199	174		
	Øvrige personaleomkostninger	475.142	287		
	Personaleomkostninger i alt	2.737.416	2.633		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	34	30		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	6.534	1		
	Andre finansielle omkostninger	63.287	77		
	Finansielle omkostninger i alt	69.821	78		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.895	100	2.495
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	1.159	600	1.759
	Egenkapital ultimo	500	3.054	600	4.154
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Der er indgået lejekontrakt mellem SuperUsers a/s og Brian Eberhardt vedrørende ejendommen Karlebogaard og ejendommen Kampehøjgaard.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
